

Davidson Handel IvS
Vestertoft 34
6230 Rødekro
CVR nr. 36 07 76 46

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018
(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26. juni 2019

Sammy Davidsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Davidsen Handel IvS, Røde Kro.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 26. juni

Direktionen

Sammy Davidsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsen er udarbejdet efter princippet:

Artsopdeling i beretningsform og balancen efter princippet kontoform.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet hæfter for sambeskattede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse for året 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	274.748	23.386
1. Personaleomkostninger	<u>-247.307</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	27.441	23.386
Andre finansielle indtægter	8.218	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.100</u>	<u>-1.648</u>
Ordinært resultat før skat	33.559	21.738
Skat af årets resultat	<u>-9.130</u>	<u>-748</u>
Årets resultat	<u><u>24.429</u></u>	<u><u>20.990</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskaber	6.107	5.248
Overført resultat	<u>18.322</u>	<u>15.743</u>
Disponeret i alt	<u><u>24.429</u></u>	<u><u>20.990</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre tilgodehavender	24.000	11,9	24.000	52,7
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	11,9	24.000	52,7
Anlægsaktiver i alt	24.000	11,9	24.000	52,7
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	2.807	1,4	2.470	5,4
Varebeholdning i alt	2.807	1,4	2.470	5,4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.418	5,1	7.773	17,1
Andre tilgodehavender	0	0,0	8.375	18,4
2 Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse	138.821	0,0	0	0,0
Periodeafgrænsningsposter	1.075	0,5	0	0,0
Tilgodehavender i alt	150.314	74,3	16.148	35,4
Likvide beholdninger i alt	25.279	12,5	2.956	6,5
Omsætningsaktiver i alt	178.400	88,1	21.574	47,3
Aktiver i alt	202.400	100,0	45.574	100,0

Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	1	0,0	1	0,0
Overført resultat	2.607	1,3	-15.715	-23,0
Reserve for iværksætterselskaber	<u>11.355</u>	<u>5,6</u>	<u>5.248</u>	<u>0,0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>13.963</u></u>	<u><u>6,9</u></u>	<u><u>-10.466</u></u>	<u><u>-23,0</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.673	37,4	42.643	93,6
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>112.764</u>	<u>55,7</u>	<u>13.397</u>	<u>29,4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>188.437</u></u>	<u><u>93,1</u></u>	<u><u>56.040</u></u>	<u><u>123,0</u></u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>188.437</u></u>	<u><u>93,1</u></u>	<u><u>56.040</u></u>	<u><u>123,0</u></u>
Passiver i alt	<u><u>202.400</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>45.574</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	243.473	0
Andre interne personaleomkostninger	<u>3.834</u>	<u>0</u>
	<u>247.307</u>	<u>0</u>

Note 2. Tilgodehavende hos selskabsdeltag. og ledelse

Tilgodehavende hos direktionen	<u>138.821</u>	<u>0</u>
--------------------------------	----------------	----------

Udlånet er forrentes med 10,05 %. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

Note 3. Lejeforpligtelser

Davidsen Handel IVS har husleje forpligtelse på 3 mdr. den månedlige leje er tk. 6.